
 

 

INTERPELLASJON frå Nina Stabell Øvreås, Lindås FRP 

 

I regjering har FrP sørget for at å øke tilskuddet kommunene får til bygging av 

heldøgnsplasser i sykehjem og omsorgsbolig fra 35 prosent til 50 prosent. I tillegg gjør 

momskompensasjon at staten påtar seg inntil 70% av kostnaden for å bygge eller renovere 

heldøgns omsorgsplasser. Det er derfor viktig at kommunene benytter seg av midlene, og 

bygger flere heldøgns omsorgsplasser slik at eldre kan være trygge på at de får en plass når 

behovet oppstår.  

Har Lindås kommune/ Alver kommune en oversikt om vi trenger flere omsorgsboliger + / 

sykehjems plasser? 

Svar frå ordførar: 

Viser til Lindås kommune sin Bustadsosiale handlingsplan 2017 – 2021, vedtatt i 

Kommunestyret 21.06.17. Denne skildrar framtidige behov for bustader m.a for målgruppa 

eldre. Tiltak i handlingsplanen er å vurdere behov for 8-10 einingar omsorgsbustad pluss 

for eldre i 2020. Dette er lagt inn i økonomiplanen i driftsbudsjettet, jfr. Tabellen om 

strategiske prioriteringer i 2020. 

Oversikt for Alver kommune føreligg ikkje på noverande tidspunkt. Dette ligg inn i 

planane/ portefølgjen med å byggja Alver kommune. 

 

Tenker kommunen at vi kan søke om penger til renovering av gamle omsorgsboliger og hvor 

mange har Lindås kommune ?, og hvor mage totalt er det i Alver kommune 

Svar frå ordførar: 

Budsjett til drift og vedlikehald av kommunale bustader vert avsett med ein fast sum kvart 
år, men behovet for reparasjonar og investeringar varierer år for år. Hovudregelen er at 
vedlikehald gjerast mellom ut-og innflytting. I mange tilfelle gjerast også akutt vedlikehald 
og reparasjonar relativt hyppig i nokre av dei hardast brukte gjennomgangsbustadene. 
Kommunen har ikkje inn i planane å søkje tilskot pr. no. Gjennom vedlikehaldsplanen og 
vernerundar avdekkar ein om det er forhald som gjerast noko med. Dette vert då løfta opp 
i økonomiplanarbeidet og ein søkjer tilskot dersom dette kjem inn under denne sordninga. 

 

Lindås kommune har til saman 82 omsorgsbustader for eldre, med plass til 123. 

49 omsorgsbustader og 33 omsorgsbustad pluss for eldre. 

 

 



I budsjettet for 2019 har regjeringen satt av midler til 450 nye dagaktivitetsplasser for 

hjemmeboende eldre med demens. 

Lindås kommune har et flott tilbud for demente i Knarvik /Alversund.   

På Ostereidet står et seniorsenter ledig 6 av 7 dager.  Et flott rom med kjøkken og fin salong. 

Der er gode turmuligheter i mark og skog samt langs veien mot Stranda.  Vil ikke anbefale 

Linnsdalen før fortauet er å plass ! 

  Vil kommunen vurdere å sette i gang dagtilbud for demente 1 til 2 dager i uken, når en kan 

søke midler fra Staten, når de tar halvparten av regningen. 

Svar frå ordførar: 

Lindås kommune har 17 dagplassar for demente. (8 plassar 5 dagar/veke, 9 plassar 

3 dagar/ veke). Behovet vert dekka slik det er pr. i dag.  

Det er ikkje sett inn tiltak til auke av plassar i Kommunedelplan for helse, sosial og omsorg, 

vedtatt i Kommunestyret 15.02.18.  

Vi får tilskot for 10,6 plassar. Det er plassar som er oppretta etter at tilskotsordninga vart 

sett i verk frå 2012. 

 


